
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

NR XXXV/215/09 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/46/03 Rady Miejskiej Gminy Leśna z dnia 

25 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Miasta i Gminy Leśna ogłoszonego w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 101, poz. 1953 z dnia 14 

lipca 2003 r. zmienionego uchwałą nr XLX/118/08 Rady Miejskiej w Leśnej  

z dnia 28 lutego 2008 r. oraz uchwałą nr XXVII/156/08 Rady Miejskiej  

                            w Leśnej z dnia 28 sierpnia 2008 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 4 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity Dz. U. Nr 236, poz. 2008 z 2005 r. ze zmianami) Rada Miejska  

w Leśnej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr XI/46/03 Rady Miejskiej Gminy Leśna z dnia 25 czerwca 2003 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Leśna ogłoszonego  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 101, poz. 1953 z dnia 14 lipca 2003 r.  

z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. tytuł rozdziału IV regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: 

„Zasady prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów", 

2. przepis § 26 regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do prowadzenia selektywnego zbierania następujących 

rodzajów odpadów: 

– szkło, 

– tworzywa sztuczne, 

– biodegradowalne (np.: papier, makulatura, trawa, liście, drobne gałęzie), 

– metale. 

Dopuszcza się kompostowanie odpadów biodegradowalnych pochodzenia roślinnego, powstających  

na terenie nieruchomości, we własnym zakresie i na własne potrzeby. 

2. Podmioty uprawnione mają obowiązek umożliwić właścicielom nieruchomości prowadzenie 

segregacji odpadów poprzez zabezpieczenie odpowiednich urządzeń do zbiórki, a następnie ich 

odbiór. Do ich gromadzenia mogą być stosowane zarówno urządzenia zbiorcze dla właścicieli 

okolicznych posesji lub budynków wielorodzinnych lub mniejsze urządzenia dla pojedynczych 

nieruchomości. 

3. Ustala się maksymalny poziom odpadów komunalnych ulegających biodegradacji dopuszczonych  

do składowania na składowiskach odpadów oraz ilości odpadów wyselekcjonowanych, do których 

osiągnięcia zobowiązane są podmioty uprawnione: 

1) do 31 grudnia 2010 r. do nie więcej niż 75% wagowo całkowitej masy odpadów ulegających 

biodegradacji;  

2) do 31 grudnia 2013 r. do nie więcej niż 50% 

3) do 31 grudnia 2020 r. do nie więcej niż 35%, w stosunku do masy tych odpadów 

wytworzonych w roku 1995.” 

3. przepis § 31 regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wywóz odpadów komunalnych z nieruchomości powinien odbywać się na bieżąco, nie rzadziej jednak 

niż raz w tygodniu na terenach miejskich oraz raz na 2 tygodnie na terenach wiejskich.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

WALTER STRASZAK 


